
ZARZĄDZENIE NR 71/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji oleju opałowego, paliw, olejów i 
smarów.

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września  1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz.1223 z 
późn. zm.) oraz zarządzenia nr 65/2010 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 grudnia 2010r. zał. Nr 4 
Instrukcja dotycząca szczegółowych zasad i sposobu przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji oleju opałowego w Urzędzie Gminy Jeziora 
Wielkie i budynku gminnym Włostowo oraz paliw, olejów i smarów w jednostkach OSP Jeziora Wielkie, 
Wójcin, Rzeszynek i Golejewo.

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i budynku gminnym Włostowo powołuję 
Komisję w składzie:

1. Ossowski  Mirosław – przewodniczący komisji,

2. Mielcarek Aleksander – członek komisji,

3. Piotrowska Lidia – członek komisji.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach OSP powołuję Komisję w składzie:

1. Kraska Robert – przewodniczący komisji

2. Żuchowska Maria – członek komisji

3. Rosadzińska Małgorzata – członek komisji

§ 4. Zadaniem komisji jest sporządzenie spisu z natury oleju opałowego, paliw, olejów i smarów.

§ 5. Termin rozpoczęcia prac przez komisje inwentaryzacyjne ustalam na dzień 11 grudnia 2015r. a 
zakończenia 31 grudnia 2015r.

§ 6. Po wykonaniu określonych zadań Komisja Inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu.

§ 7. Wykonanie zarządzenia zlecam Z-cy Skarbnika Gminy i Inspektorowi ds. księgowości budżetowej.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: C01BB2BB-22F5-4D48-85AB-61562C2E62CF. Przyjęty Strona 1




